
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Uchwały Nr II/13/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  

23 maja 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok, 

w związku z realizacją:  

1) programu refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.88.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 23 maja 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 156 491,32 -1 710 000,00 5 446 491,32

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 940 292,35 -665 000,00 1 275 292,35

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 940 292,35 -665 000,00 1 275 292,35

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 138 967,23 -1 045 000,00 4 093 967,23

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 138 967,23 -1 045 000,00 4 093 967,23

600 Transport i łączność 7 060 792,00 -2 149 500,00 4 911 292,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 956 254,00 -2 153 500,00 802 754,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 000,00 3 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 156 500,00 -2 156 500,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 655 164,00 4 000,00 1 659 164,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 000,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 922 317,00 7 300,00 3 929 617,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 922 317,00 7 300,00 3 929 617,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

560,00 7 000,00 7 560,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 450,00 300,00 750,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

28 178 516,00 16 316,76 28 194 832,76

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

961 500,00 16 316,76 977 816,76

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 16 316,76 16 316,76

758 Różne rozliczenia 18 019 476,00 800,00 18 020 276,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 280 905,00 800,00 281 705,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 800,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 1 471 421,17 7 600,00 1 479 021,17

BeSTia Strona 1 z 2



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 7 600,00 7 600,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 7 600,00 7 600,00

852 Pomoc społeczna 2 196 033,67 17 352,81 2 213 386,48

85295 Pozostała działalność 896 623,85 17 352,81 913 976,66

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

409 443,35 -67,34 409 376,01

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 979,85 17 420,15 20 400,00

855 Rodzina 7 075 490,52 402 017,70 7 477 508,22

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 625 507,52 402 017,70 1 027 525,22

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 280,00 2 280,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

537 930,00 324 990,00 862 920,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

72 577,52 74 747,70 147 325,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 911 986,71 93 400,00 3 005 386,71

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 900,00 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 900,00 900,00

90095 Pozostała działalność 0,00 92 500,00 92 500,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 92 500,00 92 500,00

Razem: 80 676 895,67 -3 314 712,73 77 362 182,94

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.88.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 23 maja 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 345 428,97 -1 322 500,00 6 022 928,97

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 786 782,00 -652 500,00 1 134 282,00

4260 Zakup energii 45 750,00 5 000,00 50 750,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 050,00 2 500,00 8 550,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 588 115,00 -665 000,00 923 115,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 469 795,23 -670 000,00 4 799 795,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 628,00 375 000,00 702 628,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 138 967,23 -1 045 000,00 4 093 967,23

600 Transport i łączność 17 097 097,09 -2 404 117,00 14 692 980,09

60016 Drogi publiczne gminne 5 041 608,83 -2 399 117,00 2 642 491,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 827 191,83 -123 500,00 1 703 691,83

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 156 500,00 -2 156 500,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

200 000,00 -119 117,00 80 883,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 551 449,26 -40 000,00 3 511 449,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 002,00 -40 000,00 1 058 002,00

60095 Pozostała działalność 55 500,00 35 000,00 90 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 35 000,00 82 000,00

630 Turystyka 106 444,00 76 000,00 182 444,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 47 000,00 76 000,00 123 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 76 000,00 76 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 022 412,95 73 117,00 2 095 529,95

80104 Przedszkola 975 000,00 73 117,00 1 048 117,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

975 000,00 73 117,00 1 048 117,00

851 Ochrona zdrowia 1 469 308,07 16 316,76 1 485 624,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 253 555,79 16 316,76 269 872,55

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 500,00 3 000,00 28 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 6 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 660,62 7 316,76 47 977,38

855 Rodzina 994 748,00 399 737,70 1 394 485,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 921 654,00 399 737,70 1 321 391,70

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 930,00 324 990,00 862 920,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 724,00 74 747,70 458 471,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 661 266,27 58 089,00 4 719 355,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 069 491,00 589,00 1 070 080,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

30 000,00 589,00 30 589,00

90095 Pozostała działalność 481 000,00 57 500,00 538 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00 57 500,00 92 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 571 676,50 95 000,00 3 666 676,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 985 255,50 95 000,00 2 080 255,50

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 710 000,00 80 000,00 1 790 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 255,50 15 000,00 255 255,50

Razem: 49 374 212,84 -3 008 356,54 46 365 856,30

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.88.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 23 maja 2024 roku

Dział Rozdział paragraf

kwota 

przed 

zmianą

zmiana
kwota po 

zmianie
Dział Rozdział paragraf Nr zadania

kwota 

przed 

zmianą

zmiana
kwota po 

zmianie

Nazwa 

jednostki 

realizują-

cej 

zadanie

852 85295 2180 2 979,85 17 420,15 20 400,00 852 85295 3110 003931V 2 920,25 17 079,75 20 000,00

4210 003931V 59,60 340,40 400,00

Razem zadanie 2 979,85 17 420,15 20 400,00 2 979,85 17 420,15 20 400,00

Plan Finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych.

PLAN WYDATKÓW - 2024r

1

901931V 

Gmina 

Masłów

Dodatek gazowy GOPS w 

Masłowie

Lp.
Nr 

zadania
Nazwa zadania

PLAN DOCHODÓW - 2024r


